
Jadłospis 15-26 styczeń 2024 Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 15.01.2024  Poniedziałek  16.01.2024  Wtorek  17.01.2024  Środa  18.01.2024  Czwartek  19.01.2024  Piątek 
I Śniadanie 
Kanapka z dżemem morelowym  
Składniki: chleb żytni jasny, dżem morelowy,
niskosłodzony, masło ekstra (mleko)

Mleko krowie, 1,5 % tłuszczu  
Miód pszczeli  
Marchew  
Orzechy nerkowca  

I Śniadanie 
Zupa mleczna z makaronem  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, makaron pszenny
bezjajeczny

Jajko gotowane  
Składniki: jaja kurze całe

Kanapka z szynką wieprzową i
pomidorem  
Składniki: chleb pszenno-żytni, szynka wieprzowa,
gotowana, pomidor, masło ekstra (mleko)

I Śniadanie 
Kanapka z pastą paprykową  
Składniki: papryka czerwona, chleb pszenno-żytni, masło
ekstra (mleko), cebula, marchew, pietruszka, korzeń

Kanapka z szynką z kurczaka i
ogórkiem świeżym  
Składniki: chleb pszenno-żytni, ogórek, szynka z piersi
kurczaka, masło ekstra (mleko)

I Śniadanie 
Kiełbasa lubuska  
Keczup  
Bułka z masłem i pomidorem  
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), pomidor,
masło ekstra (mleko)

Herbata z cytryną  
Składniki: woda, cytryna, cukier, herbata czarna

I Śniadanie 
Kanapka z serem  
Składniki: chleb pszenno-żytni, ser gouda tłusty (mleko),
masło ekstra (mleko)

Rzodkiewka  
Szczypiorek  
Papryka czerwona  

Obiad 
Zupa pomidorowa  
Składniki: woda, mięso z ud kurczaka, bez skóry,
marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, Śmietana 18% (mleko),
natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Makaron z truskawkami i serem  
Składniki: truskawki, mrożone, ser twarogowy półtłusty (
mleko), jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko), makaron
pszenny bezjajeczny, cukier

Herbata czarna  

Obiad 
Zupa ogórkowa  
Składniki: woda, ziemniaki, ogórek kiszony, marchew,
skrzydło indyka, pietruszka, korzeń, por, seler
korzeniowy, Śmietana 18% (mleko), koperek, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Spaghetti bolognese  
Składniki: wieprzowina szynka surowa, makaron pszenny
bezjajeczny, koncentrat pomidorowy, 30%, olej
rzepakowy, cebula

Obiad 
Barszcz z warzywami  
Składniki: woda, ziemniaki, późne, burak, marchew,
kapusta biała, fasolka szparagowa, mrożona, Śmietana
18% (mleko), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por,
kurczak, tuszka, koncentrat barszczu czerwonego (seler),
natka pietruszki, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść
laurowy

Kluski leniwe z masłem  
Składniki: ser twarogowy półtłusty (mleko), mąka
pszenna, typ 450, jaja kurze całe, masło ekstra (mleko),
cukier, sól biała

Herbata miętowa, bez cukru  
Składniki: woda, herbata miętowa

Obiad 
Krupnik z kaszą jęczmienną  
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, por, kasza jęczmienna, perłowa, mięso
z ud kurczaka, bez skóry, koperek, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Filet z kurczaka panierowany  
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, bułka tarta (
pszenica), olej rzepakowy, jaja kurze całe

Ziemniaki z masłem i koperkiem  
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (mleko), koperek

Fasolka szparagowa z wody, z
masłem i bułką tartą  
Składniki: fasolka szparagowa, mrożona, bułka tarta (
pszenica), masło ekstra (mleko)

Kompot jabłkowy  
Składniki: woda, jabłko, cukier

Obiad 
Pęczotto z warzywami w sosie
własnym  
Składniki: kasza jęczmienna, pęczak, pietruszka, korzeń,
marchew, cukinia, fasolka szparagowa, mrożona, brokuły,
mrożone, papryka kolorowa, mrożona, olej rzepakowy,
cebula, groszek zielony, mrożony, czosnek

Zupa warzywna  
Składniki: woda, ziemniaki, kalafior, brokuły, cukinia,
marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por,
natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie, cząber suszony

Herbata rooibos  

Podwieczorek 
Wafle ryżowe  
Mango  
Figi, suszone  
Herbata owocowa  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

Podwieczorek 
Bułka paryska z masłem  
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), masło
ekstra (mleko)

Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Grejpfrut  
Ananas  

Podwieczorek 
Ciasto biszkoptowe z jabłkiem  
Składniki: jabłko, mąka pszenna typ 500, z witaminami,
jaja kurze całe, cukier, skrobia ziemniaczana

Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Kiwi  
Daktyle suszone  

Podwieczorek 
Chleb pszenno-żytni  
Ser gouda tłusty (mleko)  
Ogórki konserwowe (gorczyca)  
Papryka czerwona  

Podwieczorek 
Serek twarogowy,
homogenizowany, waniliowy (
mleko)  
Banan  
Lemoniada  
Morele, suszone  



Jadłospis 15-26 styczeń 2024 Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 22.01.2024  Poniedziałek  23.01.2024  Wtorek  24.01.2024  Środa  25.01.2024  Czwartek  26.01.2024  Piątek 
I Śniadanie 
Kanapka z szynką z kurczaka i
zieloną sałatą  
Składniki: chleb pszenno-żytni, szynka z piersi kurczaka,
masło ekstra (mleko), sałata

Kakao  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kakao 16%, proszek,
cukier

Kanapka ze smalcem z fasoli,
ogórek kiszony  
Składniki: fasola biała, nasiona suche, chleb pszenny,
cebula, jabłko, ogórek kiszony, masło ekstra (mleko), olej
rzepakowy

I Śniadanie 
Jajecznica  
Składniki: jaja kurze całe, olej rzepakowy

Rzodkiewka  
Kanapka z masłem i pomidorem  
Składniki: chleb żytni jasny, pomidor, masło ekstra (
mleko)

Herbata miętowa  
Kakao  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kakao 16%,
proszek, cukier

Mleko krowie, 1,5 % tłuszczu  

I Śniadanie 
Bułki i rogale pszenne maślane  
Miód pszczeli  
Masło ekstra (mleko)  

I Śniadanie 
Bułki owsiane  
Bułki pszenne grahamki  
Kanapka z pastą z awokado  
Składniki: awokado, chleb pszenno-żytni, jaja kurze całe,
natka pietruszki, czosnek, limonka, sól biała, pieprz

Herbata z róży  
Składniki: woda, cukier, herbata z róży

I Śniadanie 
Chałka z dżemem wiśniowym  
Składniki: chałki pszenne, dżem wiśniowy, niskosłodzony,
masło ekstra (mleko)

Mleko krowie, 1,5 % tłuszczu  

Obiad 
Zupa brokułowa  
Składniki: woda, brokuły, mrożone, ziemniaki, marchew,
udo z kurczaka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por,
koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Ryż z jabłkami, jogurtem greckim i
cynamonem  
Składniki: jabłko, jogurt grecki (mleko), mleko krowie,
3,2% tłuszczu, ryż biały, woda, cukier, olej rzepakowy,
cynamon

Herbata czarna, bez cukru  
Składniki: woda, herbata czarna

Obiad 
Makaron carbonara z szynką i
boczkiem  
Składniki: szynka konserwowa, makaron bezjajeczny z
semoliny (pszenica), cebula, boczek wędzony bez kości,
Śmietana 12% (mleko), jaja kurze całe, mąka pszenna,
typ 450, czosnek

Krem z białych warzyw z grzankami 
Składniki: woda, kalafior, ziemniaki, mięso z ud kurczaka,
bez skóry, marchew, seler korzeniowy, pietruszka,
korzeń, por, chleb pszenno-żytni, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie, gałka muszkatołowa, tymianek

Lemoniada  

Obiad 
Kapuśniak z kiszonej kapusty z
ziemniakami  
Składniki: woda, ziemniaki, kapusta kiszona, marchew,
wieprzowina boczek bez kości, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, kurczak, tuszka, cebula, czosnek,
koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Makaron z łososiem, szpinakiem w
sosie śmietanowym  
Składniki: Łosoś świeży, szpinak, mrożony, makaron
pszenny bezjajeczny, Śmietana 18% (mleko), cebula, olej
rzepakowy, czosnek, sól biała, pieprz

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Obiad 
Krem z dyni i batatów  
Składniki: woda, dynia, bataty, mięso z ud kurczaka, bez
skóry, marchew, ziemniaki, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, chleb pszenno-żytni, sól biała, pieprz,
liść laurowy, ziele angielskie

Indyk w sosie słodko- kwaśnym z
ryżem  
Składniki: mięso z piersi indyka, bez skóry, ryż biały,
ananas, plastry w syropie, papryka czerwona, olej
rzepakowy, cebula, koncentrat pomidorowy, 30%, mąka
pszenna, typ 450

Herbata rumiankowa  
Składniki: woda, cukier, herbata rumiankowa

Obiad 
Zupa pomidorowa z makaronem  
Składniki: woda, passata pomidorowa, marchew,
makaron pszenny bezjajeczny, Śmietana 12% (mleko),
skrzydło indyka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
por, koncentrat pomidorowy, 30%, natka pietruszki, sól
biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Klopsy z dorsza w sosie
koperkowym  
Składniki: dorsz świeży, filety bez skóry, woda, bułki
pszenne zwykłe, jaja kurze całe, cebula, koperek

Surówka z ogórka kiszonego, jabłka
i kukurydzy  
Składniki: ogórek kiszony, jabłko zielone, kukurydza,
konserwowa, olej rzepakowy

Herbata zielona z mango  
Składniki: woda, herbata zielona z mango

Podwieczorek 
Bagietki pszenne francuskie  
Ser gouda tłusty (mleko)  
Keczup  
Ogórek słupki  
Składniki: ogórek

Herbata owocowa  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

Awokado  

Podwieczorek 
Ciasto marchewkowe  
Składniki: marchew, mąka pszenna, typ 450, jaja kurze
całe, cukier, olej rzepakowy

Mleko krowie UHT, 2 % tłuszczu  
Pomarańcza  

Podwieczorek 
Kanapka z pastą jajeczną ze
szczypiorkiem  
Składniki: jaja kurze całe, chleb pszenno-żytni, majonez (
jajka, gorczyca), masło ekstra (mleko), szczypiorek

Bawarka  
Składniki: woda, mleko krowie, 2% tłuszczu, herbata
czarna

Banan  

Podwieczorek 
Płatki jaglane na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki jaglane

Borówki  

Podwieczorek 
Jogurt grecki z miodem  
Składniki: jogurt grecki (mleko), miód pszczeli

Maliny  
Płatki kukurydziane  
Mandarynki  


